«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО
ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
г. МАГНИТОГОРСКА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
28.12.2024 г. № 969-ОД

О внесении изменений в Учетную политику, утвержденную Приказом № 1274-ОД от

29.12.2018.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2011 №402-ФЗ «О бухгалтерском
учёте» (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О
некоммерческих организациях» (с изменениями и дополнениями), Приказом Минфина
России от 30.12.2017 № 274н «Учетная политика, оценочные значения и ошибки» и
Налоговым кодексом РФ, в целях соблюдения единой политики отражения в бюджетном и
налоговом учете хозяйственных операций, для целей бухгалтерского учета в связи с
изменением законодательства Российской Федерации о бухгалтерском учете,
нормативных правовых актов, регулирующих ведение бухгалтерского учета и составление
бухгалтерской (финансовой) отчетности,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение об учетной политике учреждения

на 2025 год.
2. Опубликовать основные положения учётной политики; в новой редакции на

официальном сайте учреждения в течении 30 дней с даты утверждения.
3. Установить, что изменение учетной политики производится с начала отчетного

года, учетная политика в новой редакции применяется во все последующие отчетные
периоды с внесением в нее необходимых изменений и дополнений.

4. Установить, что положения учетной политики по документальному оформлению
фактов хозяйственной жизни, представлению первичных учетных документов, иных
документов (сведений) необходимых для ведения бухгалтерского учета обязательны для
исполнения всеми сотрудниками учреждения

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа возлагаю на Главного бухгалтера.

Р/Ф. Шигапов